Директору МОУ СОШ села Засопка
Седиковой Е.А.
 Прошу зачислить в   ___   класс
муниципального общеобразовательного
учреждения МОУ СОШ с.Засопка

моего ребенка ____________________________________________________________________
                                                      указать ФИО ребенка

1. Дата рождения ребенка: _____________
1. Место рождения ребенка:  ______________
1. Свидетельство о рождении ребенка: ____________________________________________________________________
1. [bookmark: _GoBack]Паспорт ребенка: _____серия _______ № ___________, выдан _________________________________________________________________ «______» _________________________ 20____г.;
1. Адрес регистрации ребенка: ___________________________
1. Адрес проживания ребенка: ___________________________
1. Из какого дошкольного образовательного учреждения прибыл: ____________________________________________________________ Получатели услуги:
Мать ребенка:
1. ФИО  ___________________________________________________
1. Место работы:  ___________________________________________
1. Должность _______________________________________________
1. Контактный телефон  ______________________________________
1. E-mail: ________________________
Отец ребенка:
1. ФИО  ____________________________________________________
1. Место работы _____________________________________________
1. Должность  _______________________________________________
1. Контактный телефон  _______________________________________
1. E-mail:  _____________________________

Дата подачи заявления: _______________________

                  ____________________                                            ____________
ФИО заявителя							подпись заявителя